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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 13. - 14.6.2014

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
13.6.2014 - 11:51 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 4:53.35 513
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.67 37.72 250m: 3:03.78 38.01 350m: 4:18.12 36.18

100m: 1:09.95 36.59 200m: 2:25.77 38.10 300m: 3:41.94 38.16 400m: 4:53.35 35.23

2. Buko Martyna 02 Medyk Giżycko 5:06.93 447
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.37 38.12 250m: 3:07.12 39.81 350m: 4:28.24 40.28

100m: 1:10.25 36.98 200m: 2:27.31 38.94 300m: 3:47.96 40.84 400m: 5:06.93 38.69

3. Pyzalska Nikola 02 Delfin Gdynia 5:11.70 427
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.23 40.78 250m: 3:15.52 40.07 350m: 4:35.84 40.04

100m: 1:14.45 39.19 200m: 2:35.45 40.22 300m: 3:55.80 40.28 400m: 5:11.70 35.86

4. Muzyka Izabela 02 Kormoran Olsztyn 5:11.72 427
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.96 41.15 250m: 3:15.58 38.90 350m: 4:35.94 40.36

100m: 1:15.81 39.64 200m: 2:36.68 39.72 300m: 3:55.58 40.00 400m: 5:11.72 35.78

5. Kuchta Maria 02 Sambor Tczew 5:14.14 417
50m: 34.70 34.70 150m: 1:53.26 40.09 250m: 3:14.42 40.69 350m: 4:35.54 39.72

100m: 1:13.17 38.47 200m: 2:33.73 40.47 300m: 3:55.82 41.40 400m: 5:14.14 38.60

6. Bylińska Agnieszka 02 Żabianka Gdańsk 5:24.14 380
50m: 36.98 36.98 150m: 2:01.24 42.87 250m: 3:22.30 40.68 350m: 4:44.12 40.94

100m: 1:18.37 41.39 200m: 2:41.62 40.38 300m: 4:03.18 40.88 400m: 5:24.14 40.02

7. Jaszczuk Ewa 02 Kormoran Olsztyn 5:29.16 363
50m: 36.35 36.35 150m: 2:01.01 42.92 250m: 3:27.11 43.22 350m: 4:50.97 41.80

100m: 1:18.09 41.74 200m: 2:43.89 42.88 300m: 4:09.17 42.06 400m: 5:29.16 38.19

8. Polasik Natalia 02 Medyk Giżycko 5:36.85 338
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.42 43.31 250m: 3:29.71 43.69 350m: 4:56.16 43.18

100m: 1:19.11 42.14 200m: 2:46.02 43.60 300m: 4:12.98 43.27 400m: 5:36.85 40.69

9. Szymańska Monika 02 Kormoran Olsztyn 5:38.31 334
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.95 43.13 250m: 3:27.78 44.19 350m: 4:56.06 44.02

100m: 1:16.82 40.74 200m: 2:43.59 43.64 300m: 4:12.04 44.26 400m: 5:38.31 42.25

10. Dul Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 5:45.62 313
50m: 40.37 40.37 150m: 2:08.02 44.64 250m: 3:35.77 43.70 350m: 5:03.31 43.85

100m: 1:23.38 43.01 200m: 2:52.07 44.05 300m: 4:19.46 43.69 400m: 5:45.62 42.31

11. Czubała Antonina 02 MTS Kwidzyn 5:47.61 308
50m: 39.22 39.22 150m: 2:07.63 44.26 250m: 3:36.66 44.80 350m: 5:05.35 43.92

100m: 1:23.37 44.15 200m: 2:51.86 44.23 300m: 4:21.43 44.77 400m: 5:47.61 42.26

12. Rudnicka Wiktoria 02 Medyk Giżycko 5:51.47 298
50m: 35.19 35.19 150m: 2:03.03 45.22 250m: 3:35.58 46.25 350m: 5:08.95 46.85

100m: 1:17.81 42.62 200m: 2:49.33 46.30 300m: 4:22.10 46.52 400m: 5:51.47 42.52

13. Greinke Apollonia 02 Delfin Gdynia 5:53.06 294
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.23 45.90 250m: 3:41.08 46.06 350m: 5:11.18 43.69

100m: 1:23.33 44.54 200m: 2:55.02 45.79 300m: 4:27.49 46.41 400m: 5:53.06 41.88

14. Paczkowska Agnieszka 02 OSiR PW Chojnice 5:53.81 292
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.15 45.11 250m: 4:22.97 45.59 350m:

100m: 1:20.04 42.85 200m: 3:37.38 1:32.23 300m: 5:08.68 45.71 400m: 5:53.81

15. Fryger Oliwia 02 Mal Wopr Malbork 5:54.57 290
50m: 40.19 40.19 150m: 2:09.73 45.86 250m: 3:40.85 44.89 350m: 5:12.71 45.61

100m: 1:23.87 43.68 200m: 2:55.96 46.23 300m: 4:27.10 46.25 400m: 5:54.57 41.86

16. Świeciak Wiktoria 02 Sambor Tczew 6:02.27 272
50m: 40.03 40.03 150m: 2:11.01 46.22 250m: 3:46.16 47.78 350m: 5:19.07 45.52

100m: 1:24.79 44.76 200m: 2:58.38 47.37 300m: 4:33.55 47.39 400m: 6:02.27 43.20

17. Żywólko Natalia 02 Kormoran Olsztyn 6:04.70 267
50m: 41.72 41.72 150m: 2:13.77 45.94 250m: 3:46.30 45.67 350m: 5:18.52 46.09

100m: 1:27.83 46.11 200m: 3:00.63 46.86 300m: 4:32.43 46.13 400m: 6:04.70 46.18
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Wtulich Anna 02 Kormoran Olsztyn 6:07.93 260
50m: 39.81 39.81 150m: 2:13.34 47.46 250m: 3:47.46 46.76 350m: 5:21.41 47.41

100m: 1:25.88 46.07 200m: 3:00.70 47.36 300m: 4:34.00 46.54 400m: 6:07.93 46.52

19. Rutkowska Julia 02 Delfin Gdynia 6:10.32 255
50m: 39.40 39.40 150m: 2:11.36 47.06 250m: 3:47.38 47.80 350m: 5:22.84 47.38

100m: 1:24.30 44.90 200m: 2:59.58 48.22 300m: 4:35.46 48.08 400m: 6:10.32 47.48

20. Walczak Agnieszka 02 Mal Wopr Malbork 6:12.48 250
50m: 42.31 42.31 150m: 2:16.16 47.65 250m: 3:52.03 48.39 350m: 5:28.74 48.00

100m: 1:28.51 46.20 200m: 3:03.64 47.48 300m: 4:40.74 48.71 400m: 6:12.48 43.74

21. Surmacz Anita 02 Żabianka Gdańsk 6:14.31 246
50m: 41.19 41.19 150m: 3:03.00 1:35.04 250m: 4:39.17 47.85 350m:

100m: 1:27.96 46.77 200m: 3:51.32 48.32 300m: 5:27.35 48.18 400m: 6:14.31

22. Dobry Weronika 02 Delfin Gdynia 6:14.41 246
50m: 38.85 38.85 150m: 2:12.59 48.36 250m: 3:48.86 48.49 350m: 5:27.29 48.12

100m: 1:24.23 45.38 200m: 3:00.37 47.78 300m: 4:39.17 50.31 400m: 6:14.41 47.12

23. Łukaszewicz Wiktoria 02 Kormoran Olsztyn 6:16.15 243
50m: 40.23 40.23 150m: 2:14.36 48.10 250m: 3:52.53 49.48 350m: 5:29.11 47.78

100m: 1:26.26 46.03 200m: 3:03.05 48.69 300m: 4:41.33 48.80 400m: 6:16.15 47.04

24. Raczewska Emilia 02 Kormoran Olsztyn 6:19.70 236
50m: 41.66 41.66 150m: 2:18.40 48.84 250m: 3:56.28 49.26 350m: 5:33.39 48.49

100m: 1:29.56 47.90 200m: 3:07.02 48.62 300m: 4:44.90 48.62 400m: 6:19.70 46.31

25. Dalkowska Aurelia 02 Delfin Gdynia 6:21.97 232
50m: 41.17 41.17 150m: 2:16.75 49.35 250m: 3:54.51 48.72 350m: 5:32.60 48.45

100m: 1:27.40 46.23 200m: 3:05.79 49.04 300m: 4:44.15 49.64 400m: 6:21.97 49.37

26. Kwaśniewska Klaudia 02 Delfin Gdynia 6:24.23 228
50m: 40.80 40.80 150m: 2:17.79 48.82 250m: 3:59.89 53.69 350m: 5:29.76 44.14

100m: 1:28.97 48.17 200m: 3:06.20 48.41 300m: 4:45.62 45.73 400m: 6:24.23 54.47


